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URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE 





  Tczew, dnia 01.09.2016 r.
Wydział Zamówień Publicznych
Plac Piłsudskiego 1
83-110 Tczew

 WZP.271.3.12.4.2016
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                       na:  „Modernizację oświetlenia w Gimnazjum Nr 2 przy ul. Południowej 6 w Tczewie”.
Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.
Pytanie nr 1
W szafie są przełącznice światłowodowe. W przedmiarze sieci strukturalnej brak jest pozycji: położenie, zarobienie, podłączenie światłowodów.
Odpowiedź

Wszystkie prace należy wykonać tak, aby zapewnić osiągnięcie celu jakiemu dana instalacja ma służyć. 
Pytanie nr 2

W projekcie sieć ma być kat. 6a, w specyfikacji technicznej kat. 6, w przedmiarach kat. 5e. Jaka ma być sieć?
Odpowiedź 

Zgodnie z zapisem pkt  3.1 Opisu przedmiotu zamówienia SIWZ („Uwaga” pkt 2) wymagana jest kat. 5e.
Pytanie nr 3
Brak w przedmiarach: 
a) listew do szafy 42U,
b) wentylatorów.
Odpowiedź

Należy wyposażyć w listwy oraz wentylatory (jest na rys. w projekcie).
Pytanie nr 4
W przedmiarach są 3 panele dystrybucyjne, w projekcie jest 5. Ile ma być?

Odpowiedź
Przewidzieć 5 paneli dystrybucyjnych.
Pytanie nr 5
W przedmiarach brak tematu nagłośnienia. Wg opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca tego zakresu nie wykonuje. W jakim celu Zamawiający dołączył do Zapytania rysunki nagłośnienia?

Odpowiedź
Nagłośnienie nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.
Pytanie nr 6
Brak w przedmiarach przewodu PH90.

Odpowiedź
Przewidzieć przewód PH 90.
Pytanie nr 7
Występują niezgodności pomiędzy projektem, specyfikacją techniczną dotyczącą parametrów technicznych opraw. Które parametry są właściwe? Jakie parametry są oznacznikiem równorzędności zamienników opraw?
Odpowiedź
Parametry opraw opisane są w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.
Pytanie nr 8
Brak opisu technicznego oprawy H4.

Odpowiedź

Oprawa H4 ma spełniać obowiązujące przepisy i normy oraz spełniać wymagane przepisami warunki oświetlenia potwierdzone pomiarami powykonawczymi.
Pytanie nr 9
Czy Wykonawca dostarcza patchcordy? Jeżeli tak to ile i jakie?

Odpowiedź

Wykonawca dostarcza stosownie do potrzeb sieci.
Pytanie nr 10
Prace mają być wykonywane w czasie roku szkolnego. Jaka ma być organizacja prac?

Odpowiedź

Prace będą wykonywane etapowo. Prace można wykonywać w systemie trzy zmianowym (szkoła może być dostępna dla Wykonawcy 24 h na dobę).
Pytanie nr 11
Brak w przedmiarach wykonania sieci zasilającej komputery. Na rysunkach jest zaznaczona. Czy Wykonawca ma ją w swoim zakresie prac? Jeżeli tak, to brak podstawowych informacji na jej temat.   

Odpowiedź

Sieć zasilająca komputery jest w przedmiarze pt.: „Zasilanie”.
Pytanie nr 12
Na rysunkach są 32 zestawy podwójnych gniazd co daje 64 keystony + 6 gniazd WiFi. Łącznie jest 70 linii. Proszę o wyjaśnienie ilości z przedmiarów dotyczących:

a) długości przewodu LAN - średnia długość linii to 42mb. Czy jest to długość wystarczająca uwzględniająca zapasy kablowe?

b) ilości gniazd do zarobienia / wg rysunków powinno być 70 gniazd i 70 portów na patchpanelu. Razem 140 szt. / wg przedmiaru n.p. ilość podwójnych gniazd to 22 szt.

Odpowiedź
Wykonać zgodnie z projektem i  zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13
Brak wlz do nowych rozdzielni. Czy Wykonawca ma instalację nowych wlz do nowych rozdzielni? 

Odpowiedź

Należy wykonać wlz do nowych rozdzielnic – patrz przedmiar pt.: „Zasilanie”.
Pytanie nr 14
Czy Wykonawca dostarcza nowe karty do czytnika RFID? Jeżeli tak to jakie i ile?

Odpowiedź

Wykonawca dostarcza karty do czytnika RFID w liczbie 20 szt.
Pytanie nr 15
Jeżeli Wykonawca dostarcza nowe szafy 10U to brak ich wyposażenia.

Odpowiedź   
Wyposażenie jest podane w projekcie i w przedmiarze pt.: „Instalacja strukturalna”.
Jednocześnie informuję, iż w związku z powyższym zmianie ulegają n.w. terminy:

1) termin wniesienia wadium, tj. termin określony w pkt 8.1. SIWZ – z 05.09.2016 r. do godz. 09:00, na 06.09.2016 r. do godz.: 09:00;
2) terminy składania i otwarcia ofert, tj. terminy określone w pkt 10.13, 11.1, 11.2 SIWZ –  z 05.09.2016 r. na 06.09.2016 r. – godziny pozostają bez zmian.
    Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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